r,

,.
, \

< -,, , ,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE; EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNqLOGIA DE SÃO PAULO

,
, \ \ ." \;

~ I

i' .. <,

PORTARIA N° CBT.0018/2019, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019 .
!

. ,

. 'O DIRETOR GERAL, DO CAMPUS ~CUBATÃO, DO INSTITUTO, FEDERAL
',,..., .". _ - ~I,.., " t •. .

DE EDUCAe-AO, ',CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO~ no uso de suas atribuições
legais" 'e considerando o .que consta da Portaria n" 3.903, de 04 de novembro-de 2015 é o
Processo é23307.0006?5.201 9-57, .

r
) ,
'J c

RESOLVE:,
j '. .' r

,( ,;

.' "'" ' .'

" ': . 'Art' 1.°' - DESIGNAR a servidora ELISANGELA ~ARIA DE SOUZA,
. ocupante do cargo de Assistente de Alunos .pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para .
substituir o Coordenador-de Àpoio ao Ensino '(F02) do Câmpus Cubatão, nos períodos de 11 a-

. > 19/0312019 pqr motivo de férias.' . '.' \ ' ., ~~ ,." .' '
, I

\.\

1 )

f

{
;r-) I.:..,

<,
- -:

\

; ,
y

/

\

~I .

\"-',

,
, '

\' .

\ .

'J